
2022 年 1 月 

 

お得意先各 位 

 

株式会社 シモン 

ビジネス推進部 営業課 

 

作業用手袋価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

原材料費の高騰、輸送費の高騰等コストアップが続いており、この様な状況下、弊社と致

しましても様々な対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、自助努力では現状を維持

する事が困難な状況になりました。 

つきましては、誠に不本意ながら価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。 

 

価格改定時期 

2022 年 4 月 1 日出荷分より 

 

       敬具 

 

 


